АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19 ноября 2012 года № 26                                               с.Талалихино

	О внесении изменений в постановление администрации Талалихинского муниципального образования от 19.08.2011 г. №27 «Об утверждении муниципальной целевой долгосрочной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в Талалихинском муниципальном образовании на 2011 - 2013 годы»

На основании ч.1 ст.31 Бюджетного Кодекса РФ,  ст. 5 Федерального закона от 06.05.2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в соответствии со ст. 30 Устава Талалихинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Талалихинского муниципального образования от 19.08.2011 г. №27 «Об утверждении муниципальной целевой долгосрочной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в Талалихинском муниципальном образовании на 2011 - 2013 годы» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова «перевыполнения доходной части» исключить;
1.2. В Приложении к постановлению:

а) в позиции «Задачи программы» слова  «создание условий для организации добровольной пожарной охраны, а также для участия граждан в   обеспечении первичных мер пожарной безопасности  в иных формах» заменить словами «обеспечение соблюдения прав и законных интересов добровольных пожарных и общественных объединений пожарной охраны, оказание поддержки при осуществлении ими своей деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации, законодательством Саратовской области и правовыми актами Талалихинского муниципального образования»;
б) в позиции «Объем и источники финансирования Программы» слова «перевыполнения доходной части» исключить;
в) в абзаце 12 раздела 2  «Цели и задачи Программы» слова «создание  условий   для   организации добровольной пожарной  охраны,  а  также для  участия   граждан   в   обеспечении первичных мер пожарной безопасности  в иных формах» заменить словами «обеспечение соблюдения прав и законных интересов добровольных пожарных и общественных объединений пожарной охраны, оказание поддержки при осуществлении ими своей деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации, законодательством Саратовской области и правовыми актами Талалихинского муниципального образования»;
г) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» слова «перевыполнения доходной части» исключить;
1.3. в пункте 5 в таблице «Система (перечень) мероприятий муниципальной целевой долгосрочной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в Талалихинском муниципальном образовании на 2011 - 2013 годы» слова «Создание и организация деятельности добровольной пожарной дружины»  заменить словами «Оказание поддержки добровольным пожарным и общественным объединениям пожарной охраны при осуществлении ими своей деятельности».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Талалихинского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Талалихинского

муниципального образования                                                Д.К.Агрусьев

2